Совет Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № 22

с. Масловка                                                                          «07» октября 2016 года

«Об установлении размеров

должностных окладов

муниципальных служащих

Масловского сельского

поселения Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан,

ежемесячных и иных

дополнительных выплат и

порядка их осуществления»

В целях обеспечения социальных гарантий, упорядочения и

совершенствования оплаты труда муниципальным служащим Масловского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, в соответствии с Федеральным законом 2 марта 2007 года №25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики

Татарстан о муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 17.12.2007 № 722 «О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих

Республики Татарстан», Уставом муниципального образования «Масловское

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан Совет Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Установить:

размеры должностных окладов муниципальных служащих Масловского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан согласно приложению № 1;

размеры и порядок осуществления выплаты ежемесячной надбавки к

должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим Масловского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан согласно приложению № 2;

размеры и порядок осуществления ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия муниципальной службы  согласно

приложению № 3;

размеры и порядок осуществления выплаты премий муниципальным

garantf1://8039641.0/

служащим Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан за выполнение особо важных

и сложных заданий согласно приложению № 4;

размеры и порядок осуществления выплаты ежемесячного денежного

поощрения муниципальным служащим Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан согласно

приложению № 5;

размеры и порядок осуществления муниципальным служащим

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан выплаты ежемесячной надбавки за классный

чин согласно приложению № 6;

размеры и порядок осуществления муниципальным служащим

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан единовременной выплаты при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска согласно приложению № 7;

размеры и порядок осуществления выплаты муниципальным служащим

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан материальной помощи согласно приложению

№ 8;

Положение о порядке выплаты муниципальному служащему

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан единовременного поощрения в связи  с выходом

на пенсию за выслугу лет согласно приложению № 9;

порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан согласно приложению № 10;

2.Установить, что ежемесячная надбавка к должностному окладу за

работу со сведениями, составляющими государственную тайну,

муниципальным служащим Масловского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, выплачивается в

случаях, размерах и порядке, установленных законодательством Российской

Федерации.

3.Определить, что полномочия представителя нанимателя

(работодателя) в отношении муниципальных служащих Масловского

сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан осуществляются руководителем соответствующего органа

местного самоуправления.

4.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его

подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2016 года.

5.Настоящее решение разместить на специальных информационных

стендах Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресам:

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, Рыбно –

Слободский муниципальный район, Масловское сельское поселение, с.

Масловска, ул. Центральная, д. 13, официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Масловского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                А.И.Егоров

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/